Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2011 № 575
Об установлении тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», решениями Чебоксарского городского Собрания депутатов от 15.08.2006 № 310 «О Положении о порядке регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса города Чебоксары», от 25.11.2010 года № 33 «Об инвестиционной программе открытого акционерного общества «Водоканал» по развитию муниципальных систем водоснабжения и водоотведения города Чебоксары на 2010-2013 годы»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить тарифы на подключение вновь создаваемых (реконструируемых) объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов) к системам холодного водоснабжения и водоотведения на 2012 год согласно приложению 1.

2. Установить тарифы организации коммунального комплекса – ОАО «Водоканал» на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения на 2012 год согласно приложению 2.

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 02.12.2010 № 228 «Об установлении тарифов на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения на 2011 год».
4. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Максимова Л.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «Чебоксарские новости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л.Семенова.

Глава администрации

города Чебоксары
    А.О. Ладыков

Приложение 1

Утверждены

постановлением администрации

города Чебоксары

от 28.12.2011 № 575
Тарифы

на подключение вновь создаваемых (реконструируемых)

объектов недвижимости (зданий, строений, сооружений, иных объектов)

к системам холодного водоснабжения и водоотведения

на 2012 год

	Система коммунальной инфраструктуры
	Тариф на подключение,

руб. без НДС

	куб.метр/сутки

	Водоснабжение
	8303,40

	Водоотведение
	10895,51

_____________________________________

Приложение 2

Утверждены

постановлением администрации

города Чебоксары

от 28.12.2011  № 575
Тарифы

организации коммунального комплекса – ОАО «Водоканал»

на подключение к системам холодного водоснабжения и водоотведения

на 2012 год

	Система коммунальной инфраструктуры
	Тариф организации на подключение,

руб. без НДС

	куб.метр/сутки

	Водоснабжение
	8303,40

	Водоотведение
	10895,51

_________________________________